

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่าสะแกราษฎร์ ท่าแกทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 109 008 หมู่ที่ 12 บ้านป่าสะแกราช ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่าสะแกราษฎร์-ท่าแกทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 109 008 หมู่ที่ 12
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี
บ้านป่าสะแกราช ตำบลลุ่มลำชี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,352,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่าสะแกราษฎร์ - ท่าแกทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.109-008
ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 784 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,920 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,165,558.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวัญพนม สติยศชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 ไพลีน มะลิตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

7.3 สมชาย ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทครุภัณฑ์ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่าสะแกราษฎร์ ท่าแกทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย ๓ 109 008 หมู่ที่ 12 บ้านป่าสะแกราษฎร์ อำเภอปานเขาว จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทครุภัณฑ์ก่อสร้าง

หน่วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคูเมือง/เทศบาลตำบลคูเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	940.000	284.62	267,542.80	1.3642	388.27	364,364.36
2		ลบ.ม.	392.000	639.80	250,801.60	1.3642	872.81	342,732.73
3		ลบ.ม.	78.000	251.02	19,579.56	1.3642	342.44	26,732.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างแบบคอมกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่าสะแกราษฎร์ ทาแกทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย ๓ 109 008 หมู่ที่ 12 บ้านป่าสะแกราษฎร์ ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,920.000	414.53	1,624,957.60	1.3642	565.50	2,216,-
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	200.60	15,045.00	1.3642	273.65	20,-
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	315.000	110.57	34,829.55	1.3642	150.83	47,-
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	เมตร	784.000	75.35	59,074.40	1.3642	102.79	80,-
8	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	187.000	260.00	48,620.00	1.3642	354.69	66,-

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่าสะแกราษฎร์ ท่าแกทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย ถ 109 008 หมู่ที่ 12 บ้านป่าสะแกราษฎร์ ตำบลชุมละชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลชุมละชี/เทศบาลตำบลชุมละชี

รวมราคากลาง	3,165,
-------------	--------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่าสะแกราษฎร์ ท่าแกทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย ๓ 109 008 หมู่ที่ 12 บ้านป่าสะแกราช ตำบลชุมถ้ำขี้ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชุมถ้ำขี้/เทศบาลตำบลชุมถ้ำขี้



(ชัยภูมิพนม สติชัยชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพติน มะลิตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมชาย ศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง